
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:37.64
競技No. : 106 男子 4x50m メドレーリレー 決勝
予選No. : 72 １０歳以下 大会記録   2:10.60

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 埼  玉 ｽｳｨﾝ南越谷 SWﾅﾝｺｼ 小学 33.12  2:14.79
1 戸田　竜聖 ﾄﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 小5 33.12 33.12 (  0.59)
2 岡田丈太朗 ｵｶﾀﾞ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ 小5 39.48 1:12.60 ( +0.40)
3 藤澤　琉偉 ﾌｼﾞｻﾜ ﾙｲ 小4 32.56 1:45.16 ( +0.37)
4 土浜　　悠 ﾂﾁﾊﾏ ﾕｳ 小5 29.63 2:14.79 ( +0.14)

2 1/6 群  馬 スウィン館林 SWﾀﾃﾊﾞﾔｼ 小学 34.06  2:14.89
1 小杉　煌流 ｺｽｷﾞ ｾﾅ 小4 34.06 34.06 (  0.53)
2 佐藤　蒼甫 ｻﾄｳ ｿｳｽｹ 小5 39.24 1:13.30 ( +0.35)
3 伊藤　蒼空 ｲﾄｳ ｿﾗ 小5 32.71 1:46.01 ( +0.37)
4 小野　瑛士 ｵﾉ ｱｷﾄ 小4 28.88 2:14.89 ( -0.01)

3 1/5 神奈川 ヨコハマＳＣ ﾖｺﾊﾏSC 小学 35.31  2:15.97
1 加茂　幸誠 ｶﾓ ｺｳｾｲ 小5 35.31 35.31 (  0.61)
2 吉田　陽恒 ﾖｼﾀﾞ ｱｷﾋｻ 小5 37.10 1:12.41 ( +0.22)
3 樋口　景晴 ﾋｸﾞﾁ ｶｹﾞﾊﾙ 小5 32.74 1:45.15 ( +0.59)
4 岩本　良太 ｲﾜﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 小5 30.82 2:15.97 ( +0.43)

4 1/3 兵  庫 イトマン川西 ｲﾄﾏﾝｶﾜﾆｼ 小学 32.62  2:16.42
1 福原　千弘 ﾌｸﾊﾗ ﾁﾋﾛ 小5 32.62 32.62 (  0.57)
2 江口　悠己 ｴｸﾞﾁ ﾕｳｷ 小5 39.67 1:12.29 ( +0.21)
3 藤原　陸豊 ﾌｼﾞﾜﾗ ﾘｸﾄ 小5 32.80 1:45.09 ( +0.33)
4 河田　志優 ｶﾜﾀ ｼｭｳ 小5 31.33 2:16.42 ( +0.31)

5 1/8 埼  玉 スウィン埼玉 ｽｳｨﾝｻｲﾀﾏ 小学 34.28  2:17.49
1 石井　晴彪 ｲｼｲ ﾊﾙﾄﾗ 小4 34.28 34.28 (  0.61)
2 荒木　柊人 ｱﾗｷ ｼｭｳﾄ 小5 39.98 1:14.26 ( +0.38)
3 平塚　匠眞 ﾋﾗﾂｶ ｼｮｳﾏ 小5 32.56 1:46.82 ( +0.40)
4 松本　淳希 ﾏﾂﾓﾄ ｼﾞｭﾝｷ 小4 30.67 2:17.49 ( +0.17)

6 1/2 埼  玉 スウィン鷲宮 SWﾜｼﾐﾔ 小学 36.10  2:17.96
1 小野﨑陸斗 ｵﾉｻﾞｷ ﾘｸﾄ 小5 36.10 36.10 (  0.60)
2 森田　純平 ﾓﾘﾀ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 小5 38.69 1:14.79 ( +0.30)
3 荒川　武瑠 ｱﾗｶﾜ ﾀｹﾙ 小5 32.72 1:47.51 ( +0.21)
4 木下　尚弥 ｷﾉｼﾀ ﾅｵﾔ 小5 30.45 2:17.96 ( +0.58)

7 1/1 神奈川 ATSC.YW ATSC.YW 小学 35.15  2:19.48
1 野口　怜央 ﾉｸﾞﾁ ﾚｵ 小4 35.15 35.15 (  0.55)
2 泉　琥太朗 ｲｽﾞﾐ ｺﾀﾛｳ 小4 38.34 1:13.49 ( +0.34)
3 山野航太郎 ﾔﾏﾉ ｺｳﾀﾛｳ 小5 34.45 1:47.94 ( +0.17)
4 中山　陽太 ﾅｶﾔﾏ ﾖｳﾀ 小4 31.54 2:19.48 ( +0.28)

1/7 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 失格
1 永沼　文太 ﾅｶﾞﾇﾏ ﾌﾞﾝﾀ 小4 (  0.62)
2 桜井　悠史 ｻｸﾗｲ ﾕｳｼ 小4
3 西村　舜平 ﾆｼﾑﾗ ｼｭﾝﾍﾟｲ 小5
4 神谷琥太郎 ｶﾐﾔ ｺﾀﾛｳ 小5
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種目別競技結果


